ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2025                                                                                                                       № 26
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 01.07.2015 №17 «Об утверждении состава комиссии по обследованию детских площадок и утверждения графика проведения осмотров детских площадок, расположенных на территории сельского поселения Цингалы»

Во исполнение требований национального стандарта Российской Федерации ГОСТ Р 52301-2013 «Оборудование и покрытия детских игровых площадок. Безопасность при эксплуатации. Общие требования», утверждённого приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 24 июня 2013 года №182-ст «Об утверждении национального стандарта», в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья детей на территории сельского поселения Цингалы, контроля технического состояния оборудования детских площадок, руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы,
1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Цингалы от 01.07.2015 №17 «Об утверждении состава комиссии по обследованию детских площадок и утверждения графика проведения осмотров детских площадок, расположенных на территории сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении состава комиссии по приемке выполненных работ, приобретению и монтажу малых архитектурных форм, обследованию спортивных и детских площадок и утверждения графика проведения осмотров детских площадок, расположенных на территории сельского поселения Цингалы»
1.2. Пункт 1 положения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить состав комиссии по приемке выполненных работ, приобретению и монтажу малых архитектурных форм, обследованию спортивных и детских площадок, расположенных на территории сельского поселения Цингалы (приложение 1).»
1.3. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения						            А.И. Козлов

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Цингалы
от 21.07.2025 № 26

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Цингалы
от 01.07.2015 № 17
Состав
 межведомственной комиссии по приемке выполненных работ, приобретению и монтажу малых архитектурных форм, обследованию спортивных и детских площадок и утверждения графика проведения осмотров детских площадок, расположенных на территории сельского поселения Цингалы

	Председатель комиссии:

	- Глава сельского поселения Цингалы;

	Заместитель председателя:

	- Главный специалист Администрации сельского поселения Цингалы;

	Члены комиссии:

	- Депутат Совета депутатов сельского поселения Цингалы;

	- Инспектор Администрации сельского поселения Цингалы;

	- Специалист по вопросам благоустройства и работы с населением деревни Чембакчина

	- Директор МКУК СДКД с. Цингалы;

	- Инспектор ГО и ЧС Администрации сельского поселения Цингалы.